
                                               Zarządzenie Nr 33/2025 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu  

z dnia 22.12.2025 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej ze 

stanem na 31.12.2025 roku  

 

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.), Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 11 do 

Zarządzenia nr 34/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu z dnia 17.12.2019 r. w sprawie wprowadzenia przyjętych zasad (polityki) 

rachunkowości w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu oraz § 7 

Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1.  1. Należy przeprowadzić inwentaryzacje drogą spisu z natury na dzień 31.12.2025 r. 

następujących składników majątkowych: 

a) magazyny żywności w Domach Dziennego Pobytu Nr 2, 3, 5 

b) druki ścisłego zarachowania – wg. odpowiedniego protokołu. 
 

2. Należy przeprowadzić metodą weryfikacji sald czyli porównania z odpowiednimi 

dokumentami i weryfikacji stanów wynikających z ewidencji księgowej według stanu na 

dzień 31.12.2025 r. następujące aktywa i pasywa oraz inne składniki:  

a) środki trwałe – gr. 3-6 , 8  i wyposażenie (pozostałe środki trwałe), 

b) wartości niematerialne i prawne, 

c) rozrachunki z odbiorcami i dostawcami, 

d) rozrachunki z pracownikami, 

e) rozrachunki budżetu, 

f) inne niewymienione powyżej składniki pasywów i aktywów. 
 

3. Ustalam skład komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej o której mowa w § 1 ust. 

1 a) w następujących Domach Dziennego Pobytu: 

a) siedzibie Domu Dziennego Pobytu nr 2 w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Piramowicza 27, 

47-200 Kędzierzyn-Koźle, tj: 

1) Wioletta Staniszewska – Bajaś - przewodniczący komisji, 

w tym zespół spisowy: 

2) Zapotoczna Bożena 

3) Urszula Biwo 
 

b) siedzibie Domu Dziennego Pobytu nr 3 w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Grabskiego 6,  

47-223 Kędzierzyn-Koźle, tj: 

1) Krząkała Adrian  - przewodniczący komisji, 

w tym zespół spisowy: 

2) Anna Balcerak, 

3) Gruba Bożena 



 
 

c) siedzibie Domu Dziennego Pobytu nr 5 w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Kościuszki 43B, 

47-224 Kędzierzyn-Koźle, tj: 

1) Justyna Mach - przewodniczący komisji, 

w tym zespół spisowy: 

2) Dorota Stegman, 

3) Elżbieta Mrowiec. 
 

3. Ustalam skład komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej o której mowa w § 1 ust. 

1b) oraz ust. 2: 

1) Agata Brewka - przewodniczący komisji, 

  w tym zespół spisowy: 

2) Aneta Bajdiuk, 

3) Aleksandra Milewska 

4) Izabela Kość 

5) Klaudia Ambrozik 

6) Katarzyna Borecka 

            7) Syjud Katarzyna 

            8) Kolanko Katarzyna 

            9) Violetta Jaskółka 

§ 2. Inwentaryzację, o której mowa w § 1 ust. 1 i 2 należy przeprowadzić zgodnie  

z obowiązującą w tut. Ośrodku instrukcją inwentaryzacyjną oraz instrukcją gospodarki 

magazynowej. 

 

§ 3. Czynności inwentaryzacyjne, o których mowa w § 1 ust. 2 winny zostać zakończone do 

dnia 15 stycznia 2026 r. 

 

§ 4. Zobowiązuję do zapoznania z treścią niniejszego zarządzenia następujących 

pracowników jednostki: głównego księgowego, jego z-cę, pozostałych pracowników działu 

księgowości wykonujących czynności związane z ww. inwentaryzacją, kierowników działów 

Ośrodka, w których będzie odbywać się inwentaryzacja oraz pracowników odpowiedzialnych 

materialnie za inwentaryzowane rzeczowe i pieniężne składniki majątku Ośrodka oraz 

pracowników wyznaczonych na mocy niniejszego zarządzenia do wykonywania czynności 

przewodniczących komisji inwentaryzacyjnych oraz zespołów spisowych.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


